[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.08.2015
	с. Идринское
	                 № 336-п

Об утверждении отчета
об исполнении районного бюджета
по состоянию на 1 июля 2015 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением районного Совета депутатов от 17.03.2011 № ВН-67-р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Идринском районе», руководствуясь статьями 31.2, 33.1, 57, 59 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Отчет об исполнении районного бюджета по состоянию на 1 июля 2015 года, согласно приложению к постановлению.
 	 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим и финансовым вопросам Н.А. Данилкину.
	3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Идринский район (www.idra.org.ru).
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
главы администрации района                                                А.А.Орешков

image1.jpeg